
 

 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ, SOŠ STŘÍBRO – II. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/196/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

75/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000617 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11654.html 

ODKAZ VVZ: -------- 

ODKAZ TED: -------- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. David Junek, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Kiprová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 43. výzva IROP - Střední školy - SC 4.1 (PR) 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka zemědělských strojů pro zadavatele. Konkrétně je předmětem VZ 
dodávka 1 ks malotraktoru včetně příslušenství (1 ks čelního nakladače, 1 ks rotavátoru, 1 ks rovinného mulčovače, 
1 ks jednoradličného oboustranného pluhu a 1 ks návěsu za malotraktor) a 1 ks traktorového návěsu pro praktické 
vyučování. Předmět plnění musí splňovat veškeré nároky vycházející z technických a bezpečnostních norem 
platných v České republice daný typ strojů (zemědělské techniky). Vše v souladu se ZD a jejími přílohami a dle bližší 
specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 1 370 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 12. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 
K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 12. 2024 následující osoby: 

1. Mgr. Bohuslav Jiří, Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

2. Mgr. Pavel Herbst, Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

3. Eva Kiprová, Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

 

 



 

 

2 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky.  

 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 PEKASS a.s. 
Sídlo: Přátelství 987/11, Uhříněves, Praha 10 
PSČ 104 00 
IČO: 41693426 

20.12.2024 14:59:52 

E2 ZV AGRO, s.r.o. 
Sídlo: Švermova 1373, Roudnice nad Labem 
PSČ 413 01 
IČO: 28722833 

02.01.2025 12:04:20 

E3 ARBO, spol. s r.o. 
Sídlo: Hřbitovní 757, Klatovy II, 
PSČ 339 01 
IČO: 40522172 

06.01.2025 14:00:00 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 7. 1. 2025 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby 
zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí.  

V nabídce E3 dodavatele byly zjištěny následující nejasnosti: 

1) Zadavatel uvádí v Příloze č. 2 ZD - Technická specifikace – Pokyny k vyplnění 

„V úvodu pravého sloupce dodavatel vybere ANO nebo NE podle toho, zda nabízené plnění (zboží) komplexně 
splňuje požadavky zadavatele. Také u každého řádku, ve kterém je v levém sloupci stanoven požadovaný parametr, 
dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO nebo NE, zda je požadavek splněn a napíše konkrétní nabízený 
parametr“ 

Dodavatel předložil Technickou specifikaci, ve které uvedl ANO, že nabízené zboží splňuje požadavky zadavatele, a 
v části položek doplnil také parametry nabízeného zboží. Avšak v části položek tyto parametry nejsou uvedeny, 
případně jsou uvedeny v jiné jednotce, než uvádí zadavatel ve svých požadavcích. Zadavatel z předložených údajů 
není schopen posoudit, zda nabízené zboží skutečně splňuje jeho minimální požadavky uvedené v zadávacích 
podmínkách. 

Zadavatel je oprávněn požadovat upřesnění a doplnění technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel.  

2) Zadavatel uvádí v Příloze č. 2 ZD - Technická specifikace v řádku 22 požadavek: 

„K doplnění specifikace dodavatel předloží v nabídce související dokumenty (výrobní listy, prohlášení o shodě, 
certifikáty apod.), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobní list nebo obdobný 
dokument v cizím jazyce, předloží dodavatel jeho prostý překlad v českém jazyce.“ 

Dodavatel nepředložil ve své nabídce žádný doklad (výrobní list výrobce, certifikát apod.) prokazující vlastnosti a 
parametry nabízeného zboží. 

Zadavatel zaslal dodavateli žádost o objasnění údajů z nabídky. Lhůta na objasnění údajů byla stanovena do 3. 2. 
2025 do 14:00. 



 

 

3 

Dne 31. 1. 2025 zaslal dodavatel ARBO, spol. s r.o. prostřednictvím E-ZAK písemné objasnění údajů z nabídky a 
předložil požadované dokumenty.  

Pověřené osoby zadavatele provedly kontrolu údajů a dokumentů zaslaných v rámci objasnění údajů z nabídky a 
shledaly, že údaje a doklady předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky a neodpovídají skutečnosti. 
Následně doporučily zadavateli vyloučit účastníka ARBO spol. s.r.o. ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 2 
písm. a) a c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Pověřené osoby provedly kontrolu nabídky E1, druhé v pořadí a shledaly, že nabídka splňuje veškeré požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E3 

ARBO, spol. s r.o. 
Sídlo: Hřbitovní 757, Klatovy II, 
PSČ 339 01 
IČO: 40522172 

1 339 000,00 Kč vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. Následně byla provedena kontrola obsahu 

nabídky první v pořadí, po vyloučení účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí  

E1 

PEKASS a.s. 
Sídlo: Přátelství 987/11, Uhříněves, Praha 10 
PSČ 104 00 
IČO: 41693426 

1 361 700,00 Kč 1 

E2 

ZV AGRO, s.r.o. 
Sídlo: Švermova 1373, Roudnice nad Labem 
PSČ 413 01 
IČO: 28722833 

1 364 900,00 Kč 2 

 
8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

PEKASS a.s. 
Sídlo: Přátelství 987/11, Uhříněves, Praha 10 
PSČ 104 00 
IČO: 41693426 



 

 

4 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 
ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  20. 12. 2024 

Podepsal:  Ing. Miloslav Kozák 

Zadavatel ověřil údaje o dodavateli uvedené v Prohlášení ve veřejně dostupných rejstřících: 

1) OR - https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=425093&typ=PLATNY  

2) ISSM - https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=425093&typ=PLATNY_CASTECNY_SM  

3) RŽP - https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-

subjektu;ico=41693426;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A399f3c1af18cfb8144b28452c3195307b8e2f9d

802a8ec2fd11bd6671e591e791982  

Administrátor ověřil další údaje uvedené v: 

4) Datlab – https://sankce.datlab.eu/subject/41693426  

 

 Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

1) Veřejná zakázka na dodávku malotraktoru AC TTR 4800 HST s příslušenstvím 
Objednatel: Akrop,s.r.o. 
Datum realizace: 20. 12. 2023 
Cena: 970 900 Kč Kč bez DPH 
 

 Prohlášení o poddodavatelích – dodavatel neuvedl žádného poddodavatele 

Vyhotoveno:  20. 12. 2024 

Podepsal:  Ing. Miloslav Kozák 

DALŠÍ INFORMACE: 
 Vyplněná Příloha č. 3 ZD – Návrh kupní smlouvy  

 Vyplněná Příloha č. 2 ZD – Technická specifikace 

 Vyplněná Příloha č. 1 ZD – Krycí list nabídky 

 Nabídka_Stříbro – obsahuje obrazovou dokumentaci a technické parametry nabízeného zboží 

 
 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=425093&typ=PLATNY
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=425093&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=425093&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=41693426;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A399f3c1af18cfb8144b28452c3195307b8e2f9d802a8ec2fd11bd6671e591e791982
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=41693426;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A399f3c1af18cfb8144b28452c3195307b8e2f9d802a8ec2fd11bd6671e591e791982
https://www.rzp.cz/verejne-udaje/cs/udaje/vyber-subjektu;ico=41693426;roleSubjektu=P/subjekt;ssarzp=A399f3c1af18cfb8144b28452c3195307b8e2f9d802a8ec2fd11bd6671e591e791982
https://sankce.datlab.eu/subject/41693426


 

 

5 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele PEKASS a.s., IČO: 41693426, se sídlem 
Přátelství 987/11, Uhříněves, Praha 10 PSČ 104 00, který podal nabídku, předložil ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, po vyloučení dodavatele prvního v pořadí, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby souhlasily s 
obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2025-02-24T07:45:16+0100
	Mgr. Renata Janoušková




